PORTARIA Nº 387/2013, DE 17 DE JUNHO DE 2013

Recomenda o uso da logomarca alusiva às

comemorações dos 50 anos da FURB.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

que lhe são  conferidas e considerando, ainda, o teor do MEMORANDO Nº 001-2013-50ANOS, de

4 de junho de 2013, RECOMENDA o uso da logomarca alusiva às comemorações dos 50 anos da

FURB em eventos, publicações e demais manifestações públicas oficiais da Instituição, a partir do

seu lançamento até o final de 2014.

Blumenau, 17 de junho de 2013.

 JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO